

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
สำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาและกีฬาจังหวัดชัยภูมิ
หน่วยเบิกจ่าย 0500200031 สำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดชัยภูมิ
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

(หน่วย : บาท)

1. บัญชีเงินสดในมือ		
ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน 2565 ในระบบ GFMS		0.00
2. บัญชีเงินฝากธนาคาร		
ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน 2565 ในระบบ GFMS		0.00
ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้		
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ) (1101020603)	0.00	
ธนาคารกรุงไทย สาขา xxx		
- บัญชีเงินฝากไม่มีรายตัว (1101030199)		
วัตถุประสงค์ในการฝากเพื่อ...ระบุวัตถุประสงค์...	0.00	
ประกอบบัญชีเงินฝากธนาคาร xxxxx สาขา xxx		
3. บัญชีเงินฝากคลัง		
ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน 2565 ในระบบ GFMS		0.00
ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้		
- เงินฝากที่ถือไว้ใช้จ่ายเพื่อ...ระบุวัตถุประสงค์...	0.00	
- เงินรับฝากอื่น	0.00	
- เงินฝากเพื่อบูรณะทรัพย์สิน	0.00	

Account No.	984-9-54396-5	Currency	THB
Account Name	สนง.การท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	สนง.การท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดชัยภูมิ	Branch Name	CHAIYAPHUM GOVERNMENT CENTER BRANCH
Ledger Balance	4,560.12	Available	4,560.12

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
12-09-2022 09:58:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		300.00	3,300.00	108682
12-09-2022 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10033011T RCBR#307CID#	10033011	-3,000.00	300.00	0700
13-09-2022 17:57:00	90180	CBCA	SBK:30 SBR:94 ICAS INCL R1	10033012	-300.00	0.00	0700
16-09-2022 10:12:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		185,000.00	185,000.00	108682
16-09-2022 10:12:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		800.00	185,800.00	108682
16-09-2022 10:12:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		800.00	186,600.00	108682
16-09-2022 10:52:00	23294	CWTRC	6783253333	10033013	-185,000.00	1,600.00	1240
16-09-2022 10:53:00	23294	CWTRC	3420227604	10033015	-800.00	800.00	1240
16-09-2022 10:55:00	23294	CWTRC	3420227604	10033014	-800.00	0.00	1240
21-09-2022 10:03:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,750.00	3,750.00	108682
21-09-2022 10:03:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		90,000.00	93,750.00	108682
27-09-2022 10:07:00	23294	CWTRC	6605252497	10033017	-17,250.00	76,500.00	1240
27-09-2022 10:08:00	23294	CWTRC	3073089829	10033016	-17,250.00	59,250.00	1240
27-09-2022 10:09:00	23294	CWTRC	9849543965	10033018	-17,250.00	42,000.00	1240
27-09-2022 10:10:00	23294	CWTRC	6797578906	10033019	-17,250.00	24,750.00	1240
27-09-2022 10:12:00	23294	CWTRC	9811106118	10033020	-17,250.00	7,500.00	1240
27-09-2022 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10033081T RCBR#307CID#	10033081	-7,500.00	0.00	0700
28-09-2022 10:00:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,560.12	4,560.12	108682
03-10-2022 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		18,000.00	22,560.12	108682
03-10-2022 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,980.00	25,540.12	108682
03-10-2022 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		15,000.00	40,540.12	108682
03-10-2022 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		835.00	41,375.12	108682
03-10-2022 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		42,500.00	83,875.12	108682



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	307-6-06260-3	Currency	THB
Account Name	การท่องเที่ยวกีฬาและนันทนาการ จังหวัดชัยภ	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	989-7-95561-5	Currency	THB
Account Name	สนง.การท่องเที่ยวและกีฬา จังหวัดชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	สนง.การท่องเที่ยวและกีฬา จังหวัดชัยภูมิ	Branch Name	CHAIYAPHUM GOVERNMENT CENTER BRANCH
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00	Total Dr. =0.00
------------------	-----------------

สาขาศูนย์ราชการจังหวัดชัยภูมิ
123
ถ.สนามบิน
ต.โนนเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

ผู้สั่งพิมพ์ 69912401
แผนที่ 1
หน่วยงาน 1240 สาขาศูนย์ราชการจังหวัด
เลขที่บัญชี 989-7-95636-0
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน TEB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม =

ผู้รับ สานง.การท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดชัยภูมิ เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
สานง.การท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดชัยภูมิ ต.โนนเมือง
อ.เมือง ตำบลโนนเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2565	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	

